visando a aquisição de materiais e equipamentos permanentes
diversos destinados a equipar os Centros Municipais de
Educação Infantil (CMEIs) em fase de implantação e as escolas
da educação infantil já em funcionamento no âmbito da rede
municipal de ensino do município de Vitória de Santo Antão-
PE. R$ 595.658,03 (quinhentos e noventa e cinco mil
seiscentos e cinquenta e oito reais e três centavos).
Recebimento de Propostas: 27/11/2025, às 08:00h. Abertura
das Propostas: 11/12/2025, às 12:00h. Início das Disputa:
11/12/2025, às 13:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado
através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-